Директору  ГБОУ «Московская международная школа»
Корябкиной  Н. В.
от _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) (ФИО)___________________________________________________ ученика (цу) ___________ класса ___ ГБОУ «Московская международная школа» в

	Название ДО (кружка,секции)
	Учебное

подразделение
	ФИО

педагога
	День

недели по расписанию
	Начало

занятия
	Окончание
занятия
	Кружки и секции в ММШ, в которые

уже зачислен ребенок

	1

	2

	3

	4

	5

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ В СИСТЕМЕ ЕСЗ
	Число, месяц, год рождения

	Пол

	Данные документа, удостоверяющего личность (вид документа,серия, номер, дата выдачи)

	СНИЛС

НЕОБХОДИМЫЕ ДАННЫЕ О ЗАЯВИТЕЛЕ (ЗАКОННОМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ)

ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ РЕБЕНКА В СИСТЕМЕ ЕСЗ
	Ф.И.О. полностью

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

С правилами поведения обучающихся, правилами охраны труда, режимом работы школы, графиком проведения занятий ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Согласен (а) на обработку персональных данных моих и моего ребенка (внесение данных в единый реестр доп. образования на портале http://esz.mos.ru )
«         »  _________________     2021 г.        Подпись   ______________________